a

Estado de São Paulo

PORTARIA R® 994/82
M9H eee s aat sr s» as St SB 9SB B 8tet 0 vtB íB» seoB

Denis FineiEsore,Secretario Municipal de

Louveir ay Es tado de Sao Paulojno uso de

suas atriLuições legais»

R B S 0 L ¥ il :

Art«1B - Exonerar dos serviços desta -

Prefeitura Municipal de Louveira,a funcionária sra:l)om£nia Lurdes Monte-

latto Sallea,ocupando o cargo de servente,a contar da presente data,deven

do a mesma cumprir aviso prévio ate 0 dia 21 de dezembro de 1.982»

Ârt.26 - Esta Portaria entrará em vigor

na data de sua publicação.
PfiSBBITÜRA MUIICIPAL DE LOUVBIHA
m 22 m KovaiMo de 19820-

i®íis—T^SãMDRE
SECRETARIO MUNICIPAL